CAP. XXXIII. Lin. 2. διδούλωσθα) δηλούσθω *Arch.*
διδούλουσθω *Pb.* *l.* 4. ως οἱ Κυρηναῖοι ἔλεγον) οἱ abest *Ash.*
[et *F.*] Quatuor verba ως οἱ Κυρ. ἔλεγ. omittit *Arch.*
l. 5. πάντας) ἀπαντας, h. *l.* *F.* *l.* 7. τὸν Νῦλον) Abest τὸν
F. et *Pa.* *Ibid.* οὐτως αἴτιοι) Sic *Arch.* *Ash.* [et *F.*] quod adoptavi cum *Schaef.* Vulgo οὐτως αἴτιοι. *l.* 8.
καὶ μέσην τάσιν) Pro τάσιν est τίμεν in *Arch.* — Par-
ticulam καὶ agnoscunt mss. et edd. omnes, exceptâ ed.
Reiz. et *Borh.* qui casu an consulto eam omiserint
nescio, certe praeter idoneam caussam. *l.* 11. Ἰστρος
τεχνας etc. Adtigit *Eustath.* in *Dionys.* vs. 298. *Wess.*
l. 12. Πηγῆς *Arch.* *Valla*, *Ash.* [*F.* puto et *Pc.*] Πηγ-
ῆς alii. — Sic *Pa.* Πηγῆς *Pb.* *Pd.* *l.* 14. Κυρηναῖοι) De *Cynesiis* sive *Cynetis* vide ad lib. IV. 49. *Wess.*
l. 15 seq. τελευτὴ δὲ ὁ Ἰστ. οἱ θαλ. βέλω τὴν τοῦ Εὐζείλιου πόν-
του διὰ πάσης Εὐρώπης τῷ Ἰστρῷ.) Sic communi con-
sensu mssstii omnes editique, donec *Reiz.* et *Borh.*
conjecturam *Valkenarii* secuti, quatuor verba (pri-
mum μέσην, et dein διὰ πάσης Εὐρώπης) abiecerunt. *l.* 17.
τῷ Ἰστρίνῳ οἱ Μίλεοι.) Ἰστρίνοι cum superioribus
edens *Wess.* monuit: „Ιστρίνοι οἱ *Ash.* non absurde,
τὴν δὲ [δὲ puto voluerat] Ἰστρίνοι οἱ Μίλεοι. *Arch.*“ — At-
qui Ἰστρίνοι cum *Ash.* et *Arch.* habet etiam noster *F.*
et sic *Valla* legerat: quare merito hoc receperunt
Reiz. *Schaef.* et *Borh.*

CAP. XXXIV. Lin. 1. μήτ γάρ) Nulla ex aliis ad-
notata varietas; solus *F.* γάρ omittit, sed super μήτ
scriptae a sec. manu literae μη indicate μήτ corrigi
posse. *Ibid.* οἰκισμένης) Sic *Arch.* [e quo recepit.

Wess.] Ceteri οἰκεομένης. — Sic *F.* et *Pa.* Alii *Paris.* videntur cum *Arch.* consentire. *L.* 3 seq. γαρ ίστι καὶ ἐρῆμος γαρ ιστὶ *F.* De scripturā ἐρῆμος dixi ad cap. 31, 7. *L.* 6. ἡ δὲ Αἴγυπτος) Tres voces desunt *F.* In eodemque (*L.* 8 seq.) desiderantur quinque verba, πίνεις ιμ. ιθ. οδ. εἰς. *L.* 10. ἀντίο, πέται) Sic *Rem. Vind. Med. Ask. Pass.* margo *Steph.* [*F. Paris.*] αὐτὸν *Ald. Arch.*

CAP. XXXV. Lin. 2. πλεῖστα θωμάσια ἔχει η ἄλλη) *Wesselink.* πλείω θωμάσια edens, monuit in *Var. Lect.*, „Sic *Ald. Vindob. Arch. Rem. Paris. A. B.* πλεῖστα θωμάσια *Med. Ask. Pass.*“ — Iam sive θωμάσια cum his scribas, sive θωμάσια, quod cum nostro cod. *F.* tenui, perinde est; utramque formam ionica dialectus agnoscit. Superlativus autem πλεῖστα, quem pro comparativo πλειῶν non sine insigni vi quadam possum dedere tres probatissimi libri, quibus quartus accedit noster codex *F.*, sperni me iudice non debuit; quem ego, a *Gronovio* olim receptum, tum ab aliis rursus sua sede ciecum, postliminio reducendum putavi. *L.* 6. ἀλλοιν) ἄλλην *F.* *L.* 10. ισθιοντει δι) Sic *Med. Arch. Ask. [F. Paris.]* In aliis δὲ non reperiatur. *L.* 14. ινμαρτην) Sic *Ask. Pass. Arch. Suid.* h. v. Vide IV. 113. *Wess.* — Sic vero et *F.* et *Pa.* Et recepi hoc cum *Schaeff.* pro εὐμάρτην, quod ex superioribus editis tenuerat *Wess.* *L.* 15 seqq. ισθιοντει δι etc. Exscriptis *Stobaeus* Serm. xli. pag. 247. *Wess.* *Ibid.* τῆς οδοῖσι) τοῖσι οδ. *F.* in quo et alibi passim οδοῖς tamquam masculini generis occurrit. Confer *Var. Lect. lib. VII.* 114, 3. *Ibid.* ινδιοντει) ιδιοντει *Pf.* *L.* 17. ιπάτου) ιπάτη *Arch.* *L.* 18 et 20. οὐαρτην) Constanter οὐαρτην *F.* *L.* 20 seq. τῆς διηγαρη. etc. Octo verba desiderantur in *F.*